
CAA/F-SP-049-0/2020  Strana 1 (celkem 1) 

Deklarace provozovatele o ochraně osobních údajů dle GM1 UAS.SPEC.050(1)(a)(iv) 

Údaje provozovatele UAS 

Registrační číslo provozovatele UAS CZEefy6xwtztwf8f 

Jméno provozovatele UAS Jatka78 z.ú. 

OCHRANA OSOBNÍCH ÚDAJŮ  
Popis postupů stanovených provozovatelem UAS  

k zajištění toho, aby byl provoz UAS v souladu s nařízením (EU) 2016/679 

1. Určete rizika z pohledu soukromí1, která může zamýšlený provoz vytvářet 

Na palubě UAV nebude přítomna kamera. Nevzniká tedy riziko záznamu nezapojených lidí. 

2. Určete vaši roli, co se týče sběru a zpracování osobních údajů 

 Jsem (společný) správce údajů  Jsem (společný) zpracovatel údajů 

3. Posouzení vlivu na ochranu osobních údajů (DPIA) podle Článku 35 nařízení (EU) 2016/679 

Posoudili jste potřebu provést DPIA:  Ano    Ne  

Pokud ano, musíte provést DPIA?  Ano    Ne  – Pokud ano, provedli jste DPIA?   Ano    Ne  

4. Popište vámi přijatá opatření k zajištění toho, aby si subjekty údajů byly vědomy skutečnosti, že jejich 
údaje mohou být shromažďovány6 

Data budou sloužit k soukromým účelům a nezapojené osoby nebudou zaznamenávány. 

5. Popište vámi přijatá opatření s cílem minimalizovat osobní údaje, které shromažďujete, nebo vyhnout 
se sběru osobních údajů7 

Na palubě nebude přítomna kamera. 

6. Popište postup stanovený pro uchovávání osobních údajů a omezení přístupu k nim 

Veškeré informace o letu jsou pečlivě uchovány na úložištích nepřístupných veřejnosti a před zveřejněním 
jakýchkoliv záznamů je pečlivě promyšleno, zda záznamy neporušují určitá pravidla GDPR. 

7. Popište opatření přijatá k zajištění toho, aby subjekty údajů mohly uplatnit své právo na přístup, opravu, 
námitku a výmaz 

Subjekty budou mít možnost kontaktovat provozovatele v případě jejich námitek vůči GDPR. 

8. Doplňující informace 

Ochrana osobních údajů je v rámci plánovaného záměru na vysoké úrovni. 

Podpis: 


